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4.Sınıf Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Konu Özetleri 
 

3.Ünite : Güzel Ahlak  
1.Bölüm : Din Güzel Ahlaktır 
 
İslam dininde inanç ve ibadetlerin önemli bir yeri vardır. Dinimizde her Müslüman’ın inanması 
gereken bazı temel iman esasları vardır. Bunlar Allah’a (c.c.) inanmak, meleklere inanmak, 
peygamberlere inanmak, kitaplara inanmak, kaza ve kadere inanmak, ahiret gününe 
inanmaktır. Bunların yanı sıra namaz, oruç, hac, zekât, kurban, dua, sadaka vb. ibadetler de 
dinimizde önemli yer tutmaktadır. Ancak din, sadece inanç ve ibadetlerle sınırlanamaz. Çünkü 
dinimizde ahlak esasları da çok önemli bir yer tutmaktadır. Ahlak; insanın, iyi veya kötü 
olarak nitelendirilmesine yol açan manevi nitelikleri, huyları ve bunların etkisiyle ortaya 
koyduğu iradeli davranışların bütünü olarak tanımlanabilir. 
 
Dinimizin temel amacı; inançlı, ibadetlerini yerine getirme konusunda titiz ve güzel ahlaklı 
kimseler yetiştirmektir. Bunun için dinimiz, inanç ve ibadetlerin yanı sıra güzel ahlaka da 
büyük önem verir. Dinimizde emredilen ibadetlerin, insanların güzel ahlaklı olmalarına katkı 
sağlaması gerektiği din bilginlerince belirtilmektedir. Bütün bunlar, din ile ahlak arasında 
yakın bir ilişki olduğunu göstermektedir. 
 
Peygamber Efendimiz (s.a.v.) de hadislerinde, dinimizde güzel ahlaka verilen önemi sık sık 
vurgulamıştır. Örneğin, bir hadisinde, “Müminlerin iman bakımından en mükemmeli, ahlak 
yönünden en güzel olanıdır.” buyurmuştur.  
 
Dinimiz bizden güzel ahlaklı insanlar olmamızı isterken bunu nasıl yapacağımızı da gösterir. 
Güzel ahlaklı bir insan olmak için Sevgili Peygamberimizi (s.a.v.) örnek almamızı ister. 
Rabb’imiz (c.c.), “Muhakkak ki sen yüce bir ahlak üzeresin.” Buyurarak Allah Resulü’nün 
(s.a.v.) ahlakını över ve onu örnek almamızı emreder. Öyleyse bizler, Peygamberimizin 
(s.a.v.) hayatını ve ahlakını öğrenmeli, onu kendimize örnek almalıyız. Böyle yaparsak hem 
güzel ahlaklı bir insan oluruz hem de Allah’ın (c.c.) sevgisini ve rızasını kazanırız. 
 
Dinimiz bizden güzel ahlaklı olmamızı ister. Bunun için adaleti, doğruluğu ve dürüstlüğü 
emreder. İnsanlara güler yüzle yaklaşmayı, onlarla selamlaşmayı ve iyi ilişkiler içinde olmayı 
öğütler. Dinimiz; anne ve babamıza saygılı olmamızı, yakınlarımıza ve dostlarımıza iyi 
davranmamızı tavsiye eder. 
 
Dinimiz; hırsızlık, yalan, alay etme, iftira, dedikodu gibi kötülüklerden de kaçınmamızı 
emreder. Dinimizin bu gibi emir ve öğütleri, aynı zamanda ahlakın da bizden istediği 
davranışlardır. Bundan dolayı din ile ahlak arasında yakın ve sıkı bir ilişki vardır. Bizler 
dinimizin emir, yasak ve öğütlerine uyarsak Allah’ın (c.c.) ve insanların sevdiği, güzel ahlaklı 
bir insan oluruz. Güzel ahlak, bireysel açıdan olduğu gibi toplumsal açıdan da büyük önem 
taşır. Çünkü insanlar güzel ahlak ilkelerine uyduğunda toplumda barış, huzur, mutluluk 
egemen olur. 
 
İslamiyet, Yüce Allah’ın (c.c.) insanları doğru yola iletmek üzere gönderdiği son dindir. İslam 
dininin temel amaçlarından biri, insanların barış ve huzur içinde, kardeşçe yaşamasıdır. Yüce 
dinimiz, dünyada huzurun ve barışın hâkim olması için insanlara güzel davranışlarda 
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bulunmayı emreder. Dinimiz, kişi ve toplum için faydalı olan davranışları emrederken bireye 
ve topluma zarar veren, insanlar arası ilişkileri bozacak her türlü kötülüğü de yasaklar. 
 

 
 
Dinimiz bizlere güzel davranışlarda bulunmayı emreder. Yapmamız gereken davranışların 
neler olduğunu da açıklar. Doğruluk, güvenilir olmak, emanetleri korumak, anne babaya iyi 
davranmak, komşu ve akraba haklarını gözetmek, zor durumda olanlara yardım etmek 
dinimizin emrettiği davranışlardan bazılarıdır. Bütün bunlar, aynı zamanda güzel ahlaklı bir 
insanda bulunması gereken davranışlardan başlıcalarıdır. 
 
 


